Activiteiten begroting 2023 Parkpaviljoen

Activiteit

Vast Bestaand

Eten met Bert

Muziek met...

WPC Jeu de boules

Vrije inloop

Geheugenpaviljoen

Buurten met....

HerenSocieteit

Zonnehloem

Vrouwenvereniging 'Gezellig Samen'
Diabetes challange

Taalcursus

EHBO-cursus

Bewonersresidentie Looimeesters
Gedichtendag (start v.d. Poézieweek)
Zangwerkatelier (Knipkaartkoor)
Paasfeest

Lente/zomer feest

Burendag

Eigen doel

Fietsclub

Vast Adhoc

(Jaar)vergaderingen/bijeenkomsten etc.
incl. 1.645 incidenteel (zie blad 'bijlage')

Organisatie

Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
In samenwerking
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
In samenwerking
In samenwerking
In samenwerking
In samenwerking
In samenwerking
In samenwerking
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
In samenwerking
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen

In samenwerking

Frequentie
Per jaar

54
23
52
3 x per week
50
6
52
12
12
50
40
1
12
1
24

24

Doel of Doelgroep

Ouderen/eenzamen

Ontspanning/ Verbinding
Sportief/Ontspanning/Verbinding
Ontspanning/Verbinding
Ontspanning/Verbinding
Ontspanning/Verbinding
Ontspanning/Verbinding
Ontspanning/Verbinding/recreatief
Ontspanning/Verbinding/recreatief
Educatie

Educatie

Educatie
Ontspanning/Verbinding/recreatief
Ontspanning/ Cultuur
Ontspanning/ Verbinding
Ontspanning/kinderen
Ontspanning

Ontspanning/ Verbinding
Ontspanning/ Verbinding

Aantallen bezoekers
Per Jaar

5.000
2.850
2.000
1.500
1.250
250
800
300
350
500
150
20
350
55
350
70
55
30
500
100

2.300



Nieuwe activiteiten

Hoorcafe (doven en slechthorende)

Breincafe (voor niet geboren hersenaandoening)
Woongroep (Loondonk)

Een tegen eenzaamheid (verhalen)

Eenzaamheid (Contourn de Twern)

Vrienden van het Parkpaviljoen (zieblad 2)

Plantenmarkt

In ontwikkeling

Kidsclub
Kids Nldoet

Bestuurdersbijeenkomst

Voorleesmiddag (kinderboekenweek)
Kinderboekenbal

Rondje Waalwijk met... (wandelen/koffie 55+)

Lifestyle markt

Jeugd/ jongerenavond

Totaal aantal personen per jaar

Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen

In samenwerking

Parkpaviljoen
Parkpaviljoen

Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
Parkpaviljoen
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45

45

45

Verbinding

Verbinding

Verbinding

Verbinding

Verbinding
Sportief/Ontspanning/Verbinding
Jongeren

Ontspanning/ Recreatief/ Verbinding
Verbinding

Verbinding/ Netwerken
Ontspanning/ Educatie
Ontspanning/ Educatie

Sportief/ Ontspanning/ Verbinding
Ontspanning

Ontspanning/ Verbinding

300
100
50
50
100
250
75

540
10
120
20
30
450
350
900

22.125



Incidenteel

Aantal

SSW 10
BBA Antoniusstraat 25
VVE Looimeesters 60
Stembureau 5
Boulestoernooi(particulieren) 150
Contour/IVM 15
Wereldwinkel 3x 35
Kerngroep DVG 15
Lions/Rotary 50
P.v.d.A. 5
Flower learling 100
Burendag 30
VVE Walewyck 50
Vrouwendag 55
Snoeicursus Wandelpark 15
Dementie spec. 40
EWPC-Nieuwjaarsreceptie 60
VVE app. Grote Straat 20
Jeugdavondvierdaagse 50
VVE parkresidentie 35
Groenlinksaf 2x 30
Contour de Twern 10
VVE St.Jansplein 2x 80
Fit en Slank 10
Pater v.d.Geldschool 30
Waalwijk Wonen 8x 160
Samen Waalwijk 80
Gemeente Waalwijk 15
Symposium Dementie 65
Teamdag Hospice 40
Buurtbus Gansoyen 2x 30
Bijenhouders 3x 15
Stichting 50 jaar Molukkers in Waalwijk 80
Visch- en Vriendenclub Het Puiloog 20
Parkpaviljoen-Nieuwjaarsreceptie 50
Vakantievreugd 55
Badmintonvereniging F.S.T. 50
Totaal 1.645
Vrienden van het Parkpaviljoen

|Ledenaantal 50
Pannenkoeken bakken met jeugd 10
Stekjes ruilen 40
Fietstocht 15
Wandeltocht 15
Online Quizzen 10
Bingo (ouderen) 100



Totaal Generaal 1.885



